

令和6年度

十三湖農地防災事業

芦野頭首工旧管理棟解体他工事

積算書

(当初)

東北農政局

津軽土地改良建設事務所

十三湖農地防災事業
 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

金 35,728,000 円

(種目別内訳)

名 称	摘 要	数量	単位	金 額	備 考
【直接工事費】					
I 建築工事		1	式	21,676,000	
計				21,676,000	
【共通費】					
I 共通仮設費		1	式	2,381,790	
II 現場管理費		1	式	4,218,801	
III 一般管理費等		1	式	4,203,409	
計				10,804,000	
合計 (工事価格)		1	式	32,480,000	
消費税等相当額		1	式	3,248,000	10%
総合計 (工事費)		1	式	35,728,000	

(科目別内訳)

名 称	摘 要	数量	単位	金 額	備 考
直接工事費					
I . 建築工事		1	式	21,676,000	
計				21,676,000	
共通仮設費					
I . 建築工事		1	式	993,790	5.25%
				1,388,000	積み上げ分
計				2,381,790	
純工事費内訳					
I . 建築工事		1	式	24,057,790	
計				24,057,790	
現場管理費					
I . 建築工事		1	式	4,218,801	18.00%
計				4,218,801	
計 (工事原価)		1	式	28,276,591	
一般管理費等					
I . 建築工事		1	式	4,210,383	14.85%
計				4,210,383 ^①	
				4,203,409	調整後 ①-②
総合計 (工事価格)		1	式	32,486,974	
端数処理				32,480,000	
			差額	6,974 ^②	一般管理費等で 調整

共通費算定

上段：変更前
下段：変更後

単位：円

工事	直接工事費	共通仮設費率	補正率		共通仮設費
新営建築工事（一般工事・とりこわし工事）	21,676,000	5.25	0.899		993,790
積み上げ分（工事施設費、機械器具費、環境安全費、情報システム費）					1,388,000
発生材処分	620,003				
処分費等（率対象外）	620,003				
計（率対象外除く）	21,055,997				2,381,790

工事	純工事費	現場管理費率	補正率		現場管理費
新営建築工事（一般工事・とりこわし工事）	24,057,790	18.00	1.0		4,218,801
発生材処分	620,003				
計（率対象外除く）	23,437,787				4,218,801

工事	工事原価	一般管理費等率	補正率		一般管理費等
新営建築工事（一般工事・とりこわし工事）	28,276,591	14.85	1.0		4,199,073
契約保証費		0.04			11,310
合計（工事価格）	28,276,591				4,210,383

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				21,676,000	
・旧管理棟解体工事				6,836,000	
・・仮設工事	1.000	式		2,152,000	
000001 枠組本足場 W=600 H<12.0m	383.000	m ²	2,915	1,116,445	歩A・単A B単 1号
000002 安全手すり 枠組本足場用	36.600	m	816	29,866	歩A・単A B単 2号
000003 災害防止 防音シート張り	383.000	m ²	2,120	811,960	歩A・単A B単 3号
000004 内部仕上足場 脚立	110.000	m ²	667	73,370	歩A・単A B単 4号
000005 仮設材運搬 枠組本足場 600枠	383.000	掛m ²	280	107,240	歩A・単A B単 5号
000006 仮設材運搬 安全手すり	36.600	m	72	2,635	歩A・単A B単 6号
000007 仮設材運搬 内部仕上足場	110.000	m ²	64	7,040	歩A・単A B単 7号
000008 仮設材運搬 防音シート	383.000	m ²	8	3,064	歩A・単A B単 8号
合計				2,151,620	
・・土工事	1.000	式		84,000	
000009 埋戻し 購入土	20.400	m ³	4,122	84,089	歩A・単A B単 9号
合計				84,089	
・・解体工事	1.000	式		4,600,000	
000010 コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準	78.800	m ³	11,200	882,560	歩A・単A B単 10号
000011 コンクリートとりこわし RC造 土間部 圧砕機 標準	9.200	m ³	5,600	51,520	歩A・単A B単 11号
000012 コンクリートとりこわし RC造 基礎部 圧砕機・ブレーク併用	22.100	m ³	13,000	287,300	歩A・単A B単 12号
000013 鉄筋切断 集積共	110.000	m ³	960	105,600	歩A・単A B単 13号
000014 コンクリート分別 小製作業 鉄筋分別	110.000	m ³	5,760	633,600	歩A・単A B単 14号
000015 外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共)人力	0.010	ton	840,000	8,400	歩A・単A B単 15号
000016 コンクリートブロックとりこわし 厚100	25.500	m ²	2,400	61,200	歩A・単A B単 16号
000017 外装材とりこわし 屋根 長尺加工立平葺き 集積共	67.800	m ²	1,560	105,768	歩A・単A B単 17号
000018 外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共	67.800	m ²	960	65,088	歩A・単A B単 18号
000019 外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共	61.600	m ²	1,200	73,920	歩A・単A B単 19号
000020 外装材とりこわし 鉄骨階段手すり ｽﾌﾟﾙ製 集積共	10.000	m	7,200	72,000	歩A・単A B単 20号
000021 外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共	14.100	m	6,000	84,600	歩A・単A B単 21号
000022 内装材とりこわし 転ばし床組 集積共	57.200	m ²	540	30,888	歩A・単A B単 22号
000023 内装材とりこわし 棚板床組 集積共	2.200	m ²	1,560	3,432	歩A・単A B単 23号
000024 内装材とりこわし 床加工ブロック 集積共	16.700	m ²	1,440	24,048	歩A・単A B単 24号
000025 内装材とりこわし 床長尺シート 集積共	24.900	m ²	570	14,193	歩A・単A B単 25号
000026 内装材とりこわし 床ジョイント敷き 集積共	39.800	m ²	300	11,940	歩A・単A B単 26号
000027 内装材とりこわし 床合板 集積共	42.700	m ²	720	30,744	歩A・単A B単 27号
000028 内装材とりこわし 段鼻ノスリップ 集積共	27.500	m	180	4,950	歩A・単A B単 28号
000029 内装材とりこわし 木製上り框 集積共	2.100	m	1,800	3,780	歩A・単A B単 29号
000030 内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共	7.500	m	360	2,700	歩A・単A B単 30号
000031 内装材とりこわし ｶﾞｰﾄﾞ 寄席,畳寄せ,雑巾摺り 集積共	70.600	m	540	38,124	歩A・単A B単 31号
000032 内装材とりこわし 壁ﾋﾞﾆﾙ貼 集積共	4.000	m ²	600	2,400	歩A・単A B単 32号
000033 内装材とりこわし 間仕切壁下地(ｶﾞｰﾄﾞ別途) 集積共	10.400	m ²	720	7,488	歩A・単A B単 33号
000034 内装材とりこわし 間仕切壁仕上(ｶﾞｰﾄﾞ片面) 集積共	64.200	m ²	1,030	66,126	歩A・単A B単 34号

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000035 内装材とりこわし 天井ビニル貼 集積共	1.000	m ²	960	960	歩A・単A B単 35号
000036 内装材とりこわし 天井下地(ボード)別塗 集積共	98.100	m ²	780	76,518	歩A・単A B単 36号
000037 内装材とりこわし 天井仕上(ボード)一重張 集積共	98.100	m ²	1,140	111,834	歩A・単A B単 37号
000038 内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共	31.000	m ²	960	29,760	歩A・単A B単 38号
000039 内装材とりこわし 開口部(アルミ製建具) 集積共	42.200	m ²	2,400	101,280	歩A・単A B単 39号
000040 内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共	1.400	m ²	3,000	4,200	歩A・単A B単 40号
000041 内装材とりこわし ガラス 集積共	39.700	m ²	4,800	190,560	歩A・単A B単 41号
000042 内装材とりこわし 開口部(ビニル貼) 集積共	34.800	m ²	510	17,748	歩A・単A B単 42号
000043 内装材とりこわし 木製額縁 集積共	127.000	m	210	26,670	歩A・単A B単 43号
000044 内装材とりこわし 木製開口枠 集積共	89.300	m	360	32,148	歩A・単A B単 44号
000045 内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共	1.000	箇所	6,000	6,000	歩A・単A B単 45号
000046 内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共	1.000	箇所	4,800	4,800	歩A・単A B単 46号
000047 内装材とりこわし コック台 L=600 集積共	1.000	箇所	3,600	3,600	歩A・単A B単 47号
000048 内装材とりこわし レンジフード L=600 集積共	1.000	箇所	3,600	3,600	歩A・単A B単 48号
000049 内装材とりこわし エッパース(1116) 集積共	1.000	箇所	36,000	36,000	歩A・単A B単 49号
000050 内装材とりこわし カーブ 集積共	23.500	m ²	300	7,050	歩A・単A B単 50号
000051 内装材とりこわし スチールパイプ 42.7 集積共	9.800	m	1,200	11,760	歩A・単A B単 51号
000052 内装材とりこわし 階段手摺 集積共	12.500	m	960	12,000	歩A・単A B単 52号
000053 内装材とりこわし カーペット 集積共	15.800	m	480	7,584	歩A・単A B単 53号
000054 内装材とりこわし 畳敷き 1帖物 集積共	22.000	枚	420	9,240	歩A・単A B単 54号
000055 内装材とりこわし 洋風大便器 集積共	1.000	箇所	11,000	11,000	歩A・単A B単 55号
000056 内装材とりこわし D-タケ 集積共	1.000	箇所	7,200	7,200	歩A・単A B単 56号
000057 内装材とりこわし 壁掛け手洗い器 集積共	2.000	箇所	6,000	12,000	歩A・単A B単 57号
000058 とりこわし発生材積込運搬 無筋コンクリート類	128.000	m ³	4,100	524,800	歩A・単A B単 58号
000059 内装材積込み 機械	13.000	m ³	1,700	22,100	歩A・単A B単 59号
000060 とりこわし発生材積込運搬 木くず等類	7.300	ton	1,900	13,870	歩A・単A B単 60号
000061 処分費 無筋コンクリート廃材	128.000	m ³	2,350	300,800	歩A・単A B単 61号
000062 処分費 鉄筋コンクリート廃材	0.100	m ³	5,000	500	歩A・単A B単 62号
000063 処分費 木くず(再資源化するもの)	5.000	ton	26,400	132,000	歩A・単A B単 63号
000064 処分費 ガラス	0.400	ton	68,200	27,280	歩A・単A B単 64号
000065 処分費 廃プラスチック	0.300	ton	70,000	21,000	歩A・単A B単 65号
000066 処分費 タイル・陶器くず	0.100	ton	68,200	6,820	歩A・単A B単 66号
000067 処分費 繊維くず類	1.100	ton	45,000	49,500	歩A・単A B単 67号
000068 処分費 ボード類	0.400	ton	69,300	27,720	歩A・単A B単 68号
000069 浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	30,000	30,000	歩A・単A B単 69号
000070 浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	35,000	35,000	歩A・単A B単 70号
000071 浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	5,000	5,000	歩A・単A B単 71号
000072 浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	7,500	7,500	歩A・単A B単 72号
合計				4,599,771	
・周辺整備工事	1.000	式		14,840,000	
・解体工事	1.000	式		881,000	
000073 舗装アスファルト撤去	181.000	m ²	2,700	488,700	歩A・単A B単 73号

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 枠組本足場					
	W=600 H<12.0m		m	2,915		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 安全手すり					
	枠組本足場用		m	816		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 災害防止					
	防音シート張り		m ²	2,120		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 内部仕上足場					
	脚立		m ²	667		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 仮設材運搬					
	枠組本足場 600枠		掛m ²	280		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 仮設材運搬					
	安全手すり		m	72		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 仮設材運搬					
	内部仕上足場		m ²	64		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 仮設材運搬					
	防音シート		m ²	8		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 埋戻し					
	購入土		m ³	4,122		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** コンクリートとりこわし					
	RC造 地上部 圧砕機 標準		m ³	11,200		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** コンクリートとりこわし					
	RC造 土間部 圧砕機 標準		m ³	5,600		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** コンクリートとりこわし					
	RC造 基礎部 圧砕機・ブレード併用		m ³	13,000		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 鉄筋切断					
	集積共		m ³	960		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** コンクリート分別					
	小割作業 鉄筋分別		m ³	5,760		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし					
	小規模(集積共)人力		ton	840,000		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** コンクリートブロックとりこわし					
	厚100		m ²	2,400		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 外装材とりこわし					
	屋根 長尺加付立平葺き 集積共		m ²	1,560		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 外装材とりこわし					
	屋根下地野地板 集積共		m ²	960		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 外装材とりこわし					
	屋根小屋組+垂木 集積共		m ²	1,200		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 外装材とりこわし					
	鉄骨階段手すり スチール製 集積共		m	7,200		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 外装材とりこわし					
	鋼製手すり 集積共		m	6,000		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 内装材とりこわし					

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	転ばし床組 集積共 *** B単 - 23号 *** 内装材とりこわし		m ²	540		歩A・単A
000024	棚板床組 集積共 *** B単 - 24号 *** 内装材とりこわし		m ²	1,560		歩A・単A
000025	床フローリング 集積共 *** B単 - 25号 *** 内装材とりこわし		m ²	1,440		歩A・単A
000026	床長尺シート 集積共 *** B単 - 26号 *** 内装材とりこわし		m ²	570		歩A・単A
000027	床ジョイント敷き 集積共 *** B単 - 27号 *** 内装材とりこわし		m ²	300		歩A・単A
000028	床合板 集積共 *** B単 - 28号 *** 内装材とりこわし		m ²	720		歩A・単A
000029	段鼻ノスリップ 集積共 *** B単 - 29号 *** 内装材とりこわし		m	180		歩A・単A
000030	木製上り框 集積共 *** B単 - 30号 *** 内装材とりこわし		m	1,800		歩A・単A
000031	木製巾木H=100~140 集積共 *** B単 - 31号 *** 内装材とりこわし		m	360		歩A・単A
000032	ボード 寄席,置寄せ,雑巾摺り 集積共 *** B単 - 32号 *** 内装材とりこわし		m	540		歩A・単A
000033	壁ビニル貼 集積共 *** B単 - 33号 *** 内装材とりこわし		m ²	600		歩A・単A
000034	間仕切壁下地(ボード 別途) 集積共 *** B単 - 34号 *** 内装材とりこわし		m ²	720		歩A・単A
000035	間仕切壁仕上(ボード片面) 集積共 *** B単 - 35号 *** 内装材とりこわし		m ²	1,030		歩A・単A
000036	天井ビニル貼 集積共 *** B単 - 36号 *** 内装材とりこわし		m ²	960		歩A・単A
000037	天井下地(ボード 別途) 集積共 *** B単 - 37号 *** 内装材とりこわし		m ²	780		歩A・単A
000038	天井仕上(ボード) 一重張 集積共 *** B単 - 38号 *** 内装材とりこわし		m ²	1,140		歩A・単A
000039	開口部(木製建具) 集積共 *** B単 - 39号 *** 内装材とりこわし		m ²	960		歩A・単A
000040	開口部(アルミ製建具) 集積共 *** B単 - 40号 *** 内装材とりこわし		m ²	2,400		歩A・単A
000041	開口部(鋼製建具) 集積共 *** B単 - 41号 *** 内装材とりこわし		m ²	3,000		歩A・単A
000042	ガラス 集積共 *** B単 - 42号 *** 内装材とりこわし		m ²	4,800		歩A・単A
000043	開口部(ビニル貼) 集積共 *** B単 - 43号 *** 内装材とりこわし		m ²	510		歩A・単A
	木製縁縁 集積共		m	210		歩A・単A

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単 - 44号 *** 内装材とりこわし					
	木製開口枠 集積共		m	360		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 内装材とりこわし					
	流し台 L=1200 集積共		箇所	6,000		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 内装材とりこわし					
	吊戸棚 L=1200 集積共		箇所	4,800		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 内装材とりこわし					
	巾台 L=600 集積共		箇所	3,600		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 内装材とりこわし					
	レンジフード L=600 集積共		箇所	3,600		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 内装材とりこわし					
	エッパース(1116) 集積共		箇所	36,000		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 内装材とりこわし					
	カーテン 集積共		m ²	300		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 内装材とりこわし					
	スルパイク 42.7 集積共		m	1,200		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 内装材とりこわし					
	階段手摺 集積共		m	960		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 内装材とりこわし					
	カテール 集積共		m	480		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 内装材とりこわし					
	畳敷き 1帖物 集積共		枚	420		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 内装材とりこわし					
	洋風大便器 集積共		箇所	11,000		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 内装材とりこわし					
	クック 集積共		箇所	7,200		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 内装材とりこわし					
	壁掛け手洗い器 集積共		箇所	6,000		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** とりこわし発生材積込運搬					
	無筋コンクリート類		m ³	4,100		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 内装材積込み					
	機械		m ³	1,700		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** とりこわし発生材積込運搬					
	木くず等類		ton	1,900		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 処分費					
	無筋コンクリート廃材		m ³	2,350		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 処分費					
	鉄筋コンクリート廃材		m ³	5,000		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 処分費					
	木くず(再資源化するもの)		ton	26,400		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 処分費					
	ガラス		ton	68,200		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 処分費					

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000066	廃プラスチック *** B単 - 66号 *** 処分費		ton	70,000		歩A・単A
000067	タイル・陶器くず *** B単 - 67号 *** 処分費		ton	68,200		歩A・単A
000068	繊維くず類 *** B単 - 68号 *** 処分費		ton	45,000		歩A・単A
000069	ボード類 *** B単 - 69号 *** 浄化槽汲取り洗浄費		ton	69,300		歩A・単A
000070	浄化槽 1.0×1.7×1.6 *** B単 - 70号 *** 浄化槽撤去費		箇所	30,000		歩A・単A
000071	浄化槽 1.0×1.7×1.6 *** B単 - 71号 *** 浄化槽積込運搬		箇所	35,000		歩A・単A
000072	浄化槽 1.0×1.7×1.6 *** B単 - 72号 *** 浄化槽処分費		箇所	5,000		歩A・単A
000073	浄化槽 1.0×1.7×1.6 *** B単 - 73号 *** 舗装アスファルト撤去		箇所	7,500		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** 舗装コンクリート撤去		m ²	2,700		歩A・単A
000075	*** B単 - 75号 *** 門扉撤去		m ²	560		歩A・単A
000076	*** B単 - 76号 *** U型側溝撤去		箇所	6,902		歩A・単A
000077	*** B単 - 77号 *** L型擁壁撤去		m	1,500		歩A・単A
000078	*** B単 - 78号 *** フェンス撤去		m	3,944		歩A・単A
000079	*** B単 - 79号 *** とりこわし発生材積込運搬		m	2,663		歩A・単A
000080	無筋コンクリート類 *** B単 - 80号 *** とりこわし発生材処分費		m ³	4,100		歩A・単A
000081	無筋コンクリート類 *** B単 - 81号 *** とりこわし発生材積込運搬		m ³	2,350		歩A・単A
000082	アスファルト類 *** B単 - 82号 *** とりこわし発生材処分費		m ³	4,100		歩A・単A
000083	アスファルト類 *** B単 - 83号 *** アスファルト舗装		m ³	3,525		歩A・単A
000084	t80 路盤材t100 *** B単 - 84号 *** 歩道部コンクリート舗装		m ²	4,210		歩A・単A
000085	t70 路盤材t100 *** B単 - 85号 *** 地先境界ブロック		m ²	6,050		歩A・単A
000086	150×150×600 *** B単 - 86号 *** 歩車道境界ブロック		m	5,200		歩A・単A
	180/210×300×600		m	9,912		歩A・単A

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000087	*** B単 - 87号 *** U型側溝 W=300		m	8,600		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 既製コンクリート樹 コンクリート蓋 450×450 H=600		箇所	43,065		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** 排水管 VP100		m	6,550		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000		m	34,081		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** アルミ格子フェンス H=1200		m	29,200		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200		箇所	212,000		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** フェンスPC基礎 300×300 H=500		箇所	16,502		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** チェーンゲート ステンレス製		箇所	908,227		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 建設発生土運搬処分		m ³	2,041		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 用地境界杭設置 13×13×90 コンクリート製(農林水産省規格)		本	21,716		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 仮囲い 成型鋼板 H=3.0m		m	7,435		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 仮囲い ガードフェンス H=1.8m		m	1,220		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** 仮囲い運搬費 ガードフェンス		m	568		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** シートゲート W3.6m×H4.5m		箇所	103,000		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** 敷鉄板		m ²	2,936		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** 敷鉄板運搬費		m ²	542		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** 重機回送費		式	78,000		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** 交通誘導員		人	13,770		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 情報共有システム		式	67,700		歩A・単A

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	枠組本足場 W=600 H<12.0m		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S17008	建枠(枠組足場) 建枠,600×1700mm,138日	0.380	個	429	163	S単 112号
S17008	板付布枠(枠組足場) 板付布枠,500×1800mm,138日	0.320	枚	494	158	S単 113号
S17008	筋違(枠組足場) 筋違,1200×1800mm,138日	0.320	本	148	47	S単 114号
S17008	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,138日	0.005	枚	1,007	5	S単 115号
S17008	ジャッキベース ジャッキベース,入口-250mm,138日	0.120	本	205	25	S単 116号
S17008	壁つなぎ 壁つなぎ,-,138日	0.030	個	382	11	S単 117号
T00001	先行手すり枠	0.360	枚	882	318	T単 1号
T00002	つま先板(幅木)	0.680	枚	931	633	T単 2号
S17008	手摺(枠組足場) 手摺,1800mm,138日	0.005	本	138	1	S単 118号
Y00004	雑品	0.050		1,361	68	
S02115	とび工	0.040	人	29,478	1,179	S単 9号
Y00004	雑品	0.260		1,179	307	
	合計				2,915	
	単価				2,915	
*** B単 - 2号 ***						
000002	安全手すり 枠組本足場用		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	先行手すり枠	0.560	枚	882	494	T単 1号
Y00004	雑品	0.050		494	25	
S02115	とび工	0.008	人	29,478	236	S単 9号
Y00004	雑品	0.260		236	61	
	合計				816	
	単価				816	
*** B単 - 3号 ***						
000003	災害防止 防音シート張り		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00003	災害防止(防音シート)	1.100	m ²	1,127	1,240	T単 3号
Y00004	雑品	0.050		1,240	62	
S02115	とび工	0.022	人	29,478	649	S単 9号
Y00004	雑品	0.260		649	169	
	合計				2,120	
	単価				2,120	
*** B単 - 4号 ***						
000004	内部仕上足場 脚立		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00004	内部仕上足場	0.200	脚	328	66	T単 4号
S17008	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,30日	0.200	枚	316	63	S単 119号
Y00004	雑品	0.050		129	6	
S02115	普通作業員	0.020	人	21,114	422	S単 10号
Y00004	雑品	0.260		422	110	
	合計				667	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				667	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	仮設材運搬 枠組本足場 600枠		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] .4.0~4.5t積, 運転1日当たり算出	0.700	日	39,994	27,996	S単 105号
	合 計				27,996	
	単 価				280	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	仮設材運搬 安全手すり		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] .4.0~4.5t積, 運転1日当たり算出	0.180	日	39,994	7,199	S単 105号
	合 計				7,199	
	単 価				72	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	仮設材運搬 内部仕上足場		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] .4.0~4.5t積, 運転1日当たり算出	0.160	日	39,994	6,399	S単 105号
	合 計				6,399	
	単 価				64	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	仮設材運搬 防音シート		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] .4.0~4.5t積, 運転1日当たり算出	0.020	日	39,994	800	S単 105号
	合 計				800	
	単 価				8	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	埋戻し 購入土		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.004	人	21,114	84	S単 10号
Y00004	雑品	0.260		84	22	
S02115	普通作業員	0.003	人	21,114	63	S単 10号
Y00004	雑品	0.260		63	16	
S16004	バックホウ[カ-ラ型・超低・排対型(〜3次)] バックホウ(カ-ラ型), 山0.28(平0.2), あり	0.020	日	45,718	914	S単 109号
S16002	スラ 質量60~80kg, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	0.031	日	751	23	S単 108号
S02116	山砂 埋戻し用,	1.200	m3	2,500	3,000	S単 12号
	合 計				4,122	
	単 価				4,122	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準,,	1.000	m3	11,200	11,200	S単 13号
	合 計				11,200	
	単 価				11,200	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 11号 ***						
000011	コンクリートとりこわし RC造 土間コン 圧砕機 標準		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし RC造 土間コン 圧砕機 標準,,	1.000	m3	5,600	5,600	S単 14号
	合 計				5,600	
	単 価				5,600	
*** B単 - 12号 ***						
000012	コンクリートとりこわし RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカ併用		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカ併用,,	1.000	m3	13,000	13,000	S単 15号
	合 計				13,000	
	単 価				13,000	
*** B単 - 13号 ***						
000013	鉄筋切断 集積共		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋切断 集積共,,	1.000	m3	960	960	S単 16号
	合 計				960	
	単 価				960	
*** B単 - 14号 ***						
000014	コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別,,	1.000	m3	5,760	5,760	S単 17号
	合 計				5,760	
	単 価				5,760	
*** B単 - 15号 ***						
000015	外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共)人力		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共) 人力,,	1.000	m3	840,000	840,000	S単 18号
	合 計				840,000	
	単 価				840,000	
*** B単 - 16号 ***						
000016	コンクリートブロックとりこわし 厚100		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートブロック とりこわし 厚100,,	1.000	m ²	2,400	2,400	S単 19号
	合 計				2,400	
	単 価				2,400	
*** B単 - 17号 ***						
000017	外装材とりこわし 屋根 長尺カット立平葺き 集積共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外装材とりこわし 屋根 長尺カット立平葺き 集積共,,	1.000	各単位	1,560	1,560	S単 20号
	合 計				1,560	
	単 価				1,560	

事業名 十三湖農地防災事業
 工事名 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 18号 ***						
000018	外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共,,	1.000	m ²	960	960	S単 21号
	合計				960	
	単価				960	
*** B単 - 19号 ***						
000019	外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共,,	1.000	m ²	1,200	1,200	S単 22号
	合計				1,200	
	単価				1,200	
*** B単 - 20号 ***						
000020	外装材とりこわし 鉄骨階段手すり スチール製 集積共		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外装材とりこわし 鉄骨階段手すりスチール製 集積共,,	1.000	m	7,200	7,200	S単 23号
	合計				7,200	
	単価				7,200	
*** B単 - 21号 ***						
000021	外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共,,	1.000	m	6,000	6,000	S単 24号
	合計				6,000	
	単価				6,000	
*** B単 - 22号 ***						
000022	内装材とりこわし 転ばし床組 集積共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 転ばし床組 集積共,,	1.000	m ²	540	540	S単 25号
	合計				540	
	単価				540	
*** B単 - 23号 ***						
000023	内装材とりこわし 棚板床組 集積共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 棚板床組 集積共,,	1.000	m ²	1,560	1,560	S単 26号
	合計				1,560	
	単価				1,560	
*** B単 - 24号 ***						
000024	内装材とりこわし 床加-リツグブ ロック 集積共		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 床加-リツグブ ロック 集積共,,	1.000	m ²	1,440	1,440	S単 27号
	合計				1,440	
	単価				1,440	
*** B単 - 25号 ***						

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000025	内装材とりこわし 床長尺シート 集積共		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 床長尺シート 集積共,,	1.000	m ²	570	570	S単 28号
	合計				570	
	単価				570	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	内装材とりこわし 床ジュウタ敷き 集積共		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 床ジュウタ敷き 集積共,,	1.000	m ²	300	300	S単 29号
	合計				300	
	単価				300	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	内装材とりこわし 床合板 集積共		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 床合板 集積共,,	1.000	m ²	720	720	S単 30号
	合計				720	
	単価				720	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	内装材とりこわし 段鼻ノスリッパ 集積共		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 段鼻ノスリッパ 集積共,,	1.000	m	180	180	S単 31号
	合計				180	
	単価				180	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	内装材とりこわし 木製上り框 集積共		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 木製上り框 集積共,,	1.000	m	1,800	1,800	S単 32号
	合計				1,800	
	単価				1,800	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共,,	1.000	m	360	360	S単 33号
	合計				360	
	単価				360	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	内装材とりこわし ｶﾞｰﾄﾞ寄席 畳寄せ 雑巾摺り 集積共		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし ｶﾞｰﾄﾞ寄席 畳寄せ 雑巾摺り 集積共,,	1.000	m	540	540	S単 34号
	合計				540	
	単価				540	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	内装材とりこわし 壁ﾋﾞｺﾝｸﾞﾙ 集積共		m ²		1.000	歩A 当たり算出

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	内装材とりこわし 壁ビニル貼 集積共,	1.000	m ²	600	600	S単 35号
	合計				600	
	単価				600	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	内装材とりこわし 間仕切壁下地(ボード別途) 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 間仕切壁下地(ボード別途) 集積共,	1.000	m ²	720	720	S単 36号
	合計				720	
	単価				720	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	内装材とりこわし 間仕切壁仕上(ボード片面) 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 間仕切壁仕上(ボード片面) 集積共,	1.000	m ²	1,030	1,030	S単 37号
	合計				1,030	
	単価				1,030	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	内装材とりこわし 天井ビニル貼 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 天井ビニル貼 集積共,	1.000	m ²	960	960	S単 38号
	合計				960	
	単価				960	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	内装材とりこわし 天井下地(ボード別途) 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 天井下地(ボード別途) 集積共,	1.000	m ²	780	780	S単 39号
	合計				780	
	単価				780	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	内装材とりこわし 天井仕上(ボード)一重張 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 天井仕上(ボード)一重張 集積共,	1.000	m ²	1,140	1,140	S単 40号
	合計				1,140	
	単価				1,140	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共,	1.000	m ²	960	960	S単 41号
	合計				960	
	単価				960	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	内装材とりこわし 開口部(アルミ製建具) 集積共		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 開口部(アルミ製建具) 集積共,	1.000	m ²	2,400	2,400	S単 42号

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,400	
	単価				2,400	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共,,	1.000	m ²	3,000	3,000	S単 43号
	合計				3,000	
	単価				3,000	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	内装材とりこわし ガラス 集積共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし ガラス 集積共,,	1.000	m ²	4,800	4,800	S単 44号
	合計				4,800	
	単価				4,800	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	内装材とりこわし 開口部(ビニル) 集積共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 開口部(ビニル) 集積共,,	1.000	m ²	510	510	S単 45号
	合計				510	
	単価				510	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	内装材とりこわし 木製額縁 集積共		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 木製額縁 集積共,,	1.000	m	210	210	S単 46号
	合計				210	
	単価				210	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	内装材とりこわし 木製開口枠 集積共		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 木製開口枠 集積共,,	1.000	m	360	360	S単 47号
	合計				360	
	単価				360	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共,,	1.000	箇所	6,000	6,000	S単 48号
	合計				6,000	
	単価				6,000	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共,,	1.000	箇所	4,800	4,800	S単 49号
	合計				4,800	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,800	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共,,	1.000	箇所	3,600	3,600	S単 50号
	合 計				3,600	
	単 価				3,600	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共,,	1.000	箇所	3,600	3,600	S単 51号
	合 計				3,600	
	単 価				3,600	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共,,	1.000	箇所	36,000	36,000	S単 52号
	合 計				36,000	
	単 価				36,000	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	内装材とりこわし カーテン 集積共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし カーテン 集積共,,	1.000	m ²	300	300	S単 53号
	合 計				300	
	単 価				300	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし ソコ台 L=600 集積共,,	1.000	m	1,200	1,200	S単 54号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	内装材とりこわし 階段手摺 集積共		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 階段手摺 集積共,,	1.000	m	960	960	S単 55号
	合 計				960	
	単 価				960	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	内装材とりこわし カーテン 集積共		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし カーテン 集積共,,	1.000	m	480	480	S単 56号
	合 計				480	
	単 価				480	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 54号 ***						
000054	内装材とりこわし 畳敷き1帖物集積共		枚		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 畳敷き1帖物集積共,,	1.000	枚	420	420	S単 57号
	合 計				420	
	単 価				420	
*** B単 - 55号 ***						
000055	内装材とりこわし 洋風大便器集積共		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 洋風大便器集積共,,	1.000	箇所	11,000	11,000	S単 58号
	合 計				11,000	
	単 価				11,000	
*** B単 - 56号 ***						
000056	内装材とりこわし 巾着集積共		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 巾着集積共,,	1.000	箇所	7,200	7,200	S単 59号
	合 計				7,200	
	単 価				7,200	
*** B単 - 57号 ***						
000057	内装材とりこわし 壁掛け手洗い器集積共		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材とりこわし 壁掛け手洗い器集積共,,	1.000	箇所	6,000	6,000	S単 60号
	合 計				6,000	
	単 価				6,000	
*** B単 - 58号 ***						
000058	とりこわし発生材積込運搬 無筋コンクリート類		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート類集積、積込み 機械,,	1.000	m3	2,900	2,900	S単 61号
S02116	とりこわし発生材運搬 ダンプトラック10t積 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類,,	1.000	m3	1,200	1,200	S単 62号
	合 計				4,100	
	単 価				4,100	
*** B単 - 59号 ***						
000059	内装材積込み 機械		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内装材積込み 機械,,	1.000	m3	1,700	1,700	S単 63号
	合 計				1,700	
	単 価				1,700	
*** B単 - 60号 ***						
000060	とりこわし発生材積込運搬 木くず等類		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	とりこわし発生材集積積込運搬 ダンプトラック10t積 バックホウ0.8m3,,	1.000	ton	1,900	1,900	S単 64号
	合 計				1,900	
	単 価				1,900	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 61号 ***						
000061	処分費 無筋コンクリート廃材		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,350	2,350	S単 94号
	合計				2,350	
	単価				2,350	
*** B単 - 62号 ***						
000062	処分費 鉄筋コンクリート廃材		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	5,000	5,000	S単 95号
	合計				5,000	
	単価				5,000	
*** B単 - 63号 ***						
000063	処分費 木くず(再資源化するもの)		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 木くず(再資源化するもの)	1.000	ton	26,400	26,400	S単 96号
	合計				26,400	
	単価				26,400	
*** B単 - 64号 ***						
000064	処分費 ガラス		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 ガラス	1.000	ton	68,200	68,200	S単 97号
	合計				68,200	
	単価				68,200	
*** B単 - 65号 ***						
000065	処分費 廃プラスチック		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 廃プラスチック	1.000	ton	70,000	70,000	S単 98号
	合計				70,000	
	単価				70,000	
*** B単 - 66号 ***						
000066	処分費 タイル・陶器くず		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 タイル・陶器くず	1.000	ton	68,200	68,200	S単 99号
	合計				68,200	
	単価				68,200	
*** B単 - 67号 ***						
000067	処分費 繊維くず類		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 繊維くず類	1.000	ton	45,000	45,000	S単 100号
	合計				45,000	
	単価				45,000	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 68号 ***						
000068	処分費 ボード類		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 ボード類	1.000	ton	69,300	69,300	S単 101号
	合計				69,300	
	単価				69,300	
*** B単 - 69号 ***						
000069	浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6,,	1.000	箇所	30,000	30,000	S単 65号
	合計				30,000	
	単価				30,000	
*** B単 - 70号 ***						
000070	浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6,,	1.000	箇所	35,000	35,000	S単 66号
	合計				35,000	
	単価				35,000	
*** B単 - 71号 ***						
000071	浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6,,	1.000	箇所	5,000	5,000	S単 67号
	合計				5,000	
	単価				5,000	
*** B単 - 72号 ***						
000072	浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02123	浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	7,500	7,500	S単 102号
	合計				7,500	
	単価				7,500	
*** B単 - 73号 ***						
000073	舗装アスファルト撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	土間とりこわし アスファルト舗装50t 集積とも,,	1.000	m ²	2,700	2,700	S単 68号
	合計				2,700	
	単価				2,700	
*** B単 - 74号 ***						
000074	舗装コンクリート撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし RC造 土間型 圧砕機 標準,,	0.100	m ³	5,600	560	S単 14号
	合計				560	
	単価				560	
*** B単 - 75号 ***						

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000075	門扉撤去		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし RC造 基礎部圧砕機・ブレーカ併用,,	0.350	m3	13,000	4,550	S単 15号
S02116	鉄筋切断 集積共,,	0.350	m3	960	336	S単 16号
S02116	コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別,,	0.350	m3	5,760	2,016	S単 17号
	合 計				6,902	
	単 価				6,902	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	U型側溝撤去		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 U字溝240,,	1.000	m	1,500	1,500	S単 69号
	合 計				1,500	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	L型擁壁撤去		m		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートとりこわし RC造 基礎部圧砕機・ブレーカ併用,,	0.200	m3	13,000	2,600	S単 15号
S02116	鉄筋切断 集積共,,	0.200	m3	960	192	S単 16号
S02116	コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別,,	0.200	m3	5,760	1,152	S単 17号
	合 計				3,944	
	単 価				3,944	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	フェンス撤去		m		51.700	歩A 当たり算出
S02116	フェンスとりこわし ネット径H=1200 集積とも,,	51.700	m	1,000	51,700	S単 70号
S02116	コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 フェンス基礎180×180×450,,	43.000	箇所	2,000	86,000	S単 71号
	合 計				137,700	
	単 価				2,663	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	とりこわし発生材積込運搬 無筋コンクリート類		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート類集積、積込み 機械,,	1.000	m3	2,900	2,900	S単 61号
S02116	とりこわし発生材運搬 ダンプトラック10t積 バック約0.8m3 無筋コンクリート類,,	1.000	m3	1,200	1,200	S単 62号
	合 計				4,100	
	単 価				4,100	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	とりこわし発生材処分費 無筋コンクリート類		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,350	2,350	S単 94号
	合 計				2,350	
	単 価				2,350	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	とりこわし発生材積込運搬 アスファルト類		m3		1.000	歩A 当たり算出

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	コンクリート類集積、積み込み 機械,,	1.000	m3	2,900	2,900	S単 61号
S02116	とりこわし発生材運搬 ダンプトラック10t積 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類,,	1.000	m3	1,200	1,200	S単 62号
	合 計				4,100	
	単 価				4,100	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	とりこわし発生材処分費 アスファルト類		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	S単 103号
	合 計				3,525	
	単 価				3,525	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	アスファルト舗装 t80 路盤材t100		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	車道部アスファルト舗装 t80 路盤材t250,,	1.000	m ²	4,600	4,600	S単 72号
S02125	再生クラッシュラン(控除) RC-40	0.150	m3	-2,600	-390	S単 104号
	合 計				4,210	
	単 価				4,210	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	歩道部コンクリート舗装 t70 路盤材t100		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	歩道部コンクリート舗装 t70 路盤材t100,,	1.000	m ²	6,050	6,050	S単 73号
	合 計				6,050	
	単 価				6,050	
	*** B単 - 85号 ***					
000085	地先境界ブロック 150×150×600		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート縁石 150×150×600,,	1.000	m	5,200	5,200	S単 74号
	合 計				5,200	
	単 価				5,200	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	歩車道境界ブロック 180/210×300×600		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	根切り 壺掘り,,	0.410	m3	670	275	S単 75号
S02116	埋戻し 発生土,,	0.300	m3	985	296	S単 76号
S02116	床付け 壺掘り,,	0.260	m ²	310	81	S単 77号
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置,C種(180/210×300×600),有り,有り,無し,なし,再生クラッシュラン RC-40,18-8 -25(高炉)	1.000	m	9,260	9,260	S単 127号
	合 計				9,912	
	単 価				9,912	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	U型側溝 W=300		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	U型側溝 W=300,,	1.000	m	8,600	8,600	S単 78号

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				8,600	
	単価				8,600	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	既製コンクリート楕 コンクリート蓋 450×450 H=600		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	根切り 壺振り,,	1.080	m3	670	724	S単 75号
S02116	埋戻し 発生土,,	0.790	m3	985	778	S単 76号
S02116	床付け 壺振り,,	0.410	m ²	310	127	S単 77号
S02116	改良ます側塊 450×450×300,,	2.000	個	4,270	8,540	S単 79号
S02116	改良ます用マンホール蓋 450×450用,,	1.000	個	3,390	3,390	S単 80号
SA0871	SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外	1.000	基	27,960	27,960	S単 126号
S80003	コンクリート二次製品水路底盤ゲラト 手練り丸洗(洗砂:荒目)	0.010	m3	95,899	959	S単 121号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.410	m ²	1,432	587	S単 123号
	合計				43,065	
	単価				43,065	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	排水管 VP100		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	排水管 VP100,,	1.000	m	6,550	6,550	S単 81号
	合計				6,550	
	単価				6,550	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	根切り 壺振り,,	2.050	m3	670	1,374	S単 75号
S02116	埋戻し 発生土,,	1.610	m3	985	1,586	S単 76号
S02116	床付け 壺振り,,	0.950	m ²	310	295	S単 77号
S02116	L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000,,	1.000	m	21,050	21,050	S単 82号
SA0214	SP プレキャスト擁壁設置 0.5m以上1.0m以下,有り,有り,あり	1.000	m	9,437	9,437	S単 122号
SA0302	SP 裏込砕石 計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.040	m3	8,468	339	S単 124号
	合計				34,081	
	単価				34,081	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	アルミ格子フェンス H=1200		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ格子フェンス H=1200,,	1.000	m	29,200	29,200	S単 83号
	合計				29,200	
	単価				29,200	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200,,	1.000	箇所	212,000	212,000	S単 84号
	合計				212,000	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				212,000	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	フェンスPC基礎 300×300 H=500		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S02116	根切り 壺掘り,,	0.490	m3	670	328	S単 75号
S02116	埋戻し 発生土,,	0.430	m3	985	424	S単 76号
S02116	床付け 壺掘り,,	0.160	m ²	310	50	S単 77号
S02116	フェンスPC基礎 300×300 H=500,,	1.000	箇所	15,700	15,700	S単 85号
	合 計				16,502	
	単 価				16,502	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	チェーンゲート ステンレス製		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S02116	根切り 壺掘り,,	1.410	m3	670	945	S単 75号
S02116	埋戻し 発生土,,	1.180	m3	985	1,162	S単 76号
S02116	床付け 壺掘り,,	0.660	m ²	310	205	S単 77号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.660	m ³	1,432	945	S単 123号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C65	0.160	m3	31,060	4,970	S単 125号
S02116	チェーンゲート ステンレス製 10m,8m,,	1.000	式	900,000	900,000	S単 86号
	合 計				908,227	
	単 価				908,227	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	建設発生土運搬処分		m3		100.000	歩A m3 当たり算出
S16001	ダンプトラック[おド・ディーゼル] 10t積級,運転1日当たり算出	2.400	日	64,208	154,099	S単 106号
S02116	建設発生土処分費	100.000	m3	500	50,000	S単 87号
	合 計				204,099	
	単 価				2,041	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	用地境界杭設置 13×13×90 コンクリート製(農林水産省規格)		本		1.000	歩A 本 当たり算出
S70027	用地境界杭設置	1.000	本	19,616	19,616	S単 120号
S02116	用地境界杭(農林水産省規格) 13×13×90 コンクリート製,,	1.000	本	2,100	2,100	S単 88号
	合 計				21,716	
	単 価				21,716	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	仮囲い 成型鋼板 H=3.0m		m		1.000	歩A m 当たり算出
S02116	仮囲い 成型鋼板 H=3.0m,,	1.000	m	7,435	7,435	S単 89号
	合 計				7,435	
	単 価				7,435	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 98号 ***						
000098	仮囲い ガードフェンス H=1.8m		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	仮囲い ガードフェンス H=1.8m,,	1.000	m	1,220	1,220	S単 90号
	合計				1,220	
	単価				1,220	
*** B単 - 99号 ***						
000099	仮囲い運搬費 ガードフェンス		m		100,000	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,運転1日当たり算出	1.420	日	39,994	56,791	S単 105号
	合計				56,791	
	単価				568	
*** B単 - 100号 ***						
000100	シートゲート W3.6m×H4.5m		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	シートゲート W3.6m×H4.5m,,	1.000	箇所	103,000	103,000	S単 91号
	合計				103,000	
	単価				103,000	
*** B単 - 101号 ***						
000101	敷鉄板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.046	人	21,114	971	S単 10号
Y00004	雑品	0.260		971	252	
S17003	敷鉄板 敷鉄板,22×1524×6096,65日,1回	1.000	m ²	775	775	S単 111号
S16004	トラックレック[油圧伸縮ジブ型] トラックレック(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし	0.023	日	40,800	938	S単 110号
	合計				2,936	
	単価				2,936	
*** B単 - 102号 ***						
000102	敷鉄板運搬費		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] .10.0~11.0t積,運転1日当たり算出	0.010	日	54,201	542	S単 107号
	合計				542	
	単価				542	
*** B単 - 103号 ***						
000103	重機回送費		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	重機回送費	1.000	式	78,000	78,000	S単 92号
	合計				78,000	
	単価				78,000	
*** B単 - 104号 ***						
000104	交通誘導員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	13,770	13,770	S単 11号
	合計				13,770	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02114	*** S単 - 1号 *** 先行手すり枠 先行手すり枠 賃料					
			枚供用日	64		歩A・単A
S02114	*** S単 - 2号 *** 先行手すり枠 先行手すり枠 基本料					
			式	2,550		歩A・単A
S02114	*** S単 - 3号 *** つま先板(幅木) つま先板(幅木) 賃料					
			枚供用日	49		歩A・単A
S02114	*** S単 - 4号 *** つま先板(幅木) つま先板(幅木) 基本料					
			式	2,550		歩A・単A
S02114	*** S単 - 5号 *** 防音シート 防音シート 賃料					
			枚供用日	50		歩A・単A
S02114	*** S単 - 6号 *** 防音シート 防音シート 基本料					
			式	500		歩A・単A
S02114	*** S単 - 7号 *** 鋼製脚立 鋼製脚立 賃料					
			脚供用日	66		歩A・単A
S02114	*** S単 - 8号 *** 鋼製脚立 鋼製脚立 基本料					
			式	1,295		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** とび工 とび工					
			人	29,478		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 普通作業員 普通作業員					
			人	21,114		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B					
			人	13,770		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 山砂 山砂 埋戻し用					
			m3	2,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準,,					
			m3	11,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし RC造 土間コン 圧砕機 標準,,					
			m3	5,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし RC造 基礎部圧砕機・ブレード併用,,					
			m3	13,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 鉄筋切断 鉄筋切断 集積共,,					
			m3	960		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** コンクリート分別 コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別,,					
			m3	5,760		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共) 人力,,					
			m3	840,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** コンクリートブロックとりこわし コンクリートブロックとりこわし 厚100,,					
			m ²	2,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 外装材とりこわし 外装材とりこわし 屋根 長尺カットの 立平置き 集積共,,					
			各単位	1,560		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 外装材とりこわし 外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共,,					
			m ²	960		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 外装材とりこわし					

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共, *** S単 - 23号 ***		m ²	1,200		歩A・単A
S02116	外装材とりこわし 外装材とりこわし 鉄骨階段手すりｽﾘｰﾙ製 集積共, *** S単 - 24号 ***		m	7,200		歩A・単A
S02116	外装材とりこわし 外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共, *** S単 - 25号 ***		m	6,000		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 転ばし床組 集積共, *** S単 - 26号 ***		m ²	540		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 棚板床組 集積共, *** S単 - 27号 ***		m ²	1,560		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 床加工ﾌﾞﾗｯｸ 集積共, *** S単 - 28号 ***		m ²	1,440		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 床長ﾌﾞﾗｯｸ 集積共, *** S単 - 29号 ***		m ²	570		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 床ｼﾞｮｯｸ敷き 集積共, *** S単 - 30号 ***		m ²	300		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 床合板 集積共, *** S単 - 31号 ***		m ²	720		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 段鼻ﾌﾞﾗｯｸ 集積共, *** S単 - 32号 ***		m	180		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 木製上り框 集積共, *** S単 - 33号 ***		m	1,800		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共, *** S単 - 34号 ***		m	360		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし ｶﾞｰﾄﾞ 寄席 畳寄せ 雑巾摺り 集積共, *** S単 - 35号 ***		m	540		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 壁ﾌﾞﾗｯｸ 集積共, *** S単 - 36号 ***		m ²	600		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 間仕切壁下地 (ｶﾞｰﾄﾞ 別途) 集積共, *** S単 - 37号 ***		m ²	720		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 間仕切壁仕上 (ｶﾞｰﾄﾞ 片面) 集積共, *** S単 - 38号 ***		m ²	1,030		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 天井ﾌﾞﾗｯｸ 集積共, *** S単 - 39号 ***		m ²	960		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 天井下地 (ｶﾞｰﾄﾞ 別途) 集積共, *** S単 - 40号 ***		m ²	780		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 天井仕上 (ｶﾞｰﾄﾞ) 一重張 集積共, *** S単 - 41号 ***		m ²	1,140		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共, *** S単 - 42号 ***		m ²	960		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 開口部(ｱﾙﾐ製建具) 集積共, *** S単 - 43号 ***		m ²	2,400		歩A・単A
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共,		m ²	3,000		歩A・単A

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし ガス集積共,		m	4,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 開口部(ビル加入)集積共,		m	510		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 木製額縁 集積共,		m	210		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 木製開口枠 集積共,		m	360		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共,		箇所	6,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共,		箇所	4,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし コノ台 L=600 集積共,		箇所	3,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし リビング L=600 集積共,		箇所	3,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし エッパス(1116) 集積共,		箇所	36,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし カーテン 集積共,		m ²	300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし スルパ イ 42.7 集積共,		m	1,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 階段手摺 集積共,		m	960		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし カーペット 集積共,		m	480		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 畳敷き 1帖物 集積共,		枚	420		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 洋風大便器 集積共,		箇所	11,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 59号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし D-タケ 集積共,		箇所	7,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 60号 *** 内装材とりこわし 内装材とりこわし 壁掛け手洗い器 集積共,		箇所	6,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 61号 *** コンクリート類集積、積込み コンクリート類集積、積込み 機械,		m ³	2,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 62号 *** とりこわし発生材運搬 とりこわし発生材運搬 ダンプトラック10t積 バック約0.8m ³ 無筋コンクリート類,		m ³	1,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 63号 *** 内装材積込み 内装材積込み 機械,		m ³	1,700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 64号 *** とりこわし発生材集積積込運搬 とりこわし発生材集積積込運搬 ダンプトラック10t積 バック約0.8m ³ ,		ton	1,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 65号 *** 浄化槽汲取り洗浄費					

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6,, *** S単 - 66号 ***		箇所	30,000		歩A・単A
S02116	浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6,, *** S単 - 67号 ***		箇所	35,000		歩A・単A
S02116	浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6,, *** S単 - 68号 ***		箇所	5,000		歩A・単A
S02116	土間とりこわし 土間とりこわし アスファルト舗装50t 集積とも,, *** S単 - 69号 ***		m ²	2,700		歩A・単A
S02116	コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 U字溝240,, *** S単 - 70号 ***		m	1,500		歩A・単A
S02116	フェンスとりこわし フェンスとりこわし ネットH=1200 集積とも,, *** S単 - 71号 ***		m	1,000		歩A・単A
S02116	コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 フェン基礎180×180×450,, *** S単 - 72号 ***		箇所	2,000		歩A・単A
S02116	車道部アスファルト舗装 車道部アスファルト舗装 t80 路盤材t250,, *** S単 - 73号 ***		m ²	4,600		歩A・単A
S02116	歩道部コンクリート舗装 歩道部コンクリート舗装 t70 路盤材t100,, *** S単 - 74号 ***		m ²	6,050		歩A・単A
S02116	コンクリート縁石 コンクリート縁石 150×150×600,, *** S単 - 75号 ***		m	5,200		歩A・単A
S02116	根切り 根切り 壺掘り,, *** S単 - 76号 ***		m ³	670		歩A・単A
S02116	埋戻し 埋戻し 発生土,, *** S単 - 77号 ***		m ³	985		歩A・単A
S02116	床付け 床付け 壺掘り,, *** S単 - 78号 ***		m ²	310		歩A・単A
S02116	U型側溝 U型側溝 W=300,, *** S単 - 79号 ***		m	8,600		歩A・単A
S02116	改良ます側塊 改良ます側塊 450×450×300,, *** S単 - 80号 ***		個	4,270		歩A・単A
S02116	改良ます用マンホール蓋 改良ます用マンホール蓋 450×450用,, *** S単 - 81号 ***		個	3,390		歩A・単A
S02116	排水管 排水管 VP100,, *** S単 - 82号 ***		m	6,550		歩A・単A
S02116	L型擁壁 L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000,, *** S単 - 83号 ***		m	21,050		歩A・単A
S02116	アルミ格子フェンス アルミ格子フェンス H=1200,, *** S単 - 84号 ***		m	29,200		歩A・単A
S02116	アルミ格子フェンス扉 アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200,, *** S単 - 85号 ***		箇所	212,000		歩A・単A
S02116	フェンスPC基礎 フェンスPC基礎 300×300 H=500,, *** S単 - 86号 ***		箇所	15,700		歩A・単A
S02116	チェーンゲート チェーンゲート ステンレス製 10m.8m,,		式	900,000		歩A・単A

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 87号 *** 建設発生土処分費 建設発生土処分費					
			m3	500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 88号 *** 用地境界杭(農林水産省規格) 用地境界杭(農林水産省規格) 13×13×90 コンクリート製					
			本	2,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 89号 *** 仮囲い 仮囲い 成型鋼板 H=3.0m					
			m	7,435		歩A・単A
S02116	*** S単 - 90号 *** 仮囲い 仮囲い ガードフェンス H=1.8m					
			m	1,220		歩A・単A
S02116	*** S単 - 91号 *** シートゲート シートゲート W3.6m×H4.5m					
			箇所	103,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 92号 *** 重機回送費 重機回送費					
			式	78,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 93号 *** 情報共有システム 情報共有システム 使用月数 6ヶ月					
			式	67,700		歩A・単A
S02123	*** S単 - 94号 *** 建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材					
			m3	2,350		歩A・単A
S02123	*** S単 - 95号 *** 建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材					
			m3	5,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 96号 *** 処分費 処分費 木くず(再資源化するもの)					
			ton	26,400		歩A・単A
S02123	*** S単 - 97号 *** 処分費 処分費 ガラス					
			ton	68,200		歩A・単A
S02123	*** S単 - 98号 *** 処分費 処分費 廃プラスチック					
			ton	70,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 99号 *** 処分費 処分費 タイル・陶器くず					
			ton	68,200		歩A・単A
S02123	*** S単 - 100号 *** 処分費 処分費 繊維くず類					
			ton	45,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 101号 *** 処分費 処分費 ボード類					
			ton	69,300		歩A・単A
S02123	*** S単 - 102号 *** 浄化槽処分費 浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6					
			箇所	7,500		歩A・単A
S02123	*** S単 - 103号 *** 建設廃材 建設廃材 アスファルトコンクリート廃材					
			m3	3,525		歩A・単A
S02125	*** S単 - 104号 *** 再生クラッシュラン(控除) 再生クラッシュラン(控除) RC-40					
			m3	-2,600		歩A・単A
S16001	*** S単 - 105号 *** トラック[普通型] トラック[普通型] .4.0~4.5t積,運転1日当たり算出					
			日	39,994		歩A・単A
S16001	*** S単 - 106号 *** ダンプトラック[オールド・ディーゼル] ダンプトラック[オールド・ディーゼル] .10t積級,運転1日当たり算出					
			日	64,208		歩A・単A
S16001	*** S単 - 107号 *** トラック[普通型] トラック[普通型] .10.0~11.0t積,運転1日当たり算出					
			日	54,201		歩A・単A
S16002	*** S単 - 108号 *** ラマ					

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ワラ 質量60～80kg,交替制補正対象外,運転1日当たり算出 *** S単 - 109号 ***		日	751		歩A・単A
S16004	バックホウ[加-型・～超低・排対型(～3次)] バックホウ[加-型・～超低・排対型(～3次)] バックホウ(加-型),山0.28(平0.2),あり *** S単 - 110号 ***		日	45,718		歩A・単A
S16004	トラック-ン[油圧伸縮ジブ型] トラック-ン[油圧伸縮ジブ型] トラック-ン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし *** S単 - 111号 ***		日	40,800		歩A・単A
S17003	敷鉄板 敷鉄板 敷鉄板,22×1524×6096,65日,1回 *** S単 - 112号 ***		m ²	775		歩A・単A
S17008	建枠(枠組足場) 建枠(枠組足場) 建枠,600×1700mm,138日 *** S単 - 113号 ***		個	429		歩A・単A
S17008	板付布枠(枠組足場) 板付布枠(枠組足場) 板付布枠,500×1800mm,138日 *** S単 - 114号 ***		枚	494		歩A・単A
S17008	筋違(枠組足場) 筋違(枠組足場) 筋違,1200×1800mm,138日 *** S単 - 115号 ***		本	148		歩A・単A
S17008	合板足場板 合板足場板 合成足場板,240×4000mm,138日 *** S単 - 116号 ***		枚	1,007		歩A・単A
S17008	ジャッキベース ジャッキベース ジャッキベース,スローク250mm,138日 *** S単 - 117号 ***		本	205		歩A・単A
S17008	壁つなぎ 壁つなぎ 壁つなぎ,-,138日 *** S単 - 118号 ***		個	382		歩A・単A
S17008	手摺(枠組足場) 手摺(枠組足場) 手摺,1800mm,138日 *** S単 - 119号 ***		本	138		歩A・単A
S17008	合板足場板 合板足場板 合成足場板,240×4000mm,30日 *** S単 - 120号 ***		枚	316		歩A・単A
S70027	用地境界杭設置 用地境界杭設置 *** S単 - 121号 ***		本	19,616		歩A・単A
S80003	コンクリト二次製品水路底盤ゲラト コンクリト二次製品水路底盤ゲラト 手練り珪砂(洗砂:荒目) *** S単 - 122号 ***		m ³	95,899		歩A・単A
SA0214	SP プレキャスト擁壁設置 SP プレキャスト擁壁設置 0.5m以上1.0m以下,有り,有り,あり *** S単 - 123号 ***		m	9,437		歩A・単A
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40～0mm *** S単 - 124号 ***		m ³	1,432		歩A・単A
SA0302	SP 裏込砕石 SP 裏込砕石 計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40～0mm *** S単 - 125号 ***		m ³	8,468		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C65 % *** S単 - 126号 ***		m ³	31,060		歩A・単A
SA0871	SP プレキャストマンホール SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外 *** S単 - 127号 ***		基	27,960		歩A・単A
SA0876	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,C種(180/210×300×600),有り,有り,無し,なし,再生クラッシュラン RC-40,18-8-25(高炉) *** T単 - 1号 ***		m	9,260		歩A・単A
T00001	先行手すり枠					

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02114	先行手すり枠		枚供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	先行手すり枠 賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96001		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	賃料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	64円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96001	先行手すり枠 賃料	1.000	枚供用日	64	64	
	合計				64	算出数量 1.000 各単位
	単価				64	
*** S単 - 2号 ***						
S02114	先行手すり枠		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	先行手すり枠 基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	基本料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,550円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96002	先行手すり枠 基本料	1.000	式	2,550	2,550	
	合計				2,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,550	
*** S単 - 3号 ***						
S02114	つま先板(幅木)		枚供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	つま先板(幅木) 賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96003		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	賃料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	49円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96003	つま先板(幅木) 賃料	1.000	枚供用日	49	49	
	合計				49	算出数量 1.000 各単位
	単価				49	
*** S単 - 4号 ***						
S02114	つま先板(幅木)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	つま先板(幅木) 基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96004		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	基本料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,550円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96004	つま先板(幅木) 基本料	1.000	式	2,550	2,550	
	合計				2,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,550	
*** S単 - 5号 ***						
S02114	防音シート		枚供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防音シート 賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード	G96005		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)仮設材規格	賃料		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	50円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G96005	防音シート 賃料	1.000	枚供用日	50	50	
	合計				50	算出数量 1.000 各単位

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				50	
	*** S単 - 6号 ***					
S02114	防音シート		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防音シート 基本料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)仮設賃料コード	G96006				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)仮設材規格	基本料				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	500円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G96006	防音シート 基本料	1.000	式	500	500	
	合 計				500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				500	
	*** S単 - 7号 ***					
S02114	鋼製脚立		脚供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製脚立 賃料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)仮設賃料コード	G96007				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)仮設材規格	賃料				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	66円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G96007	鋼製脚立 賃料	1.000	脚供用日	66	66	
	合 計				66	算出数量 1,000 各単位
	単 価				66	
	*** S単 - 8号 ***					
S02114	鋼製脚立		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製脚立 基本料					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)仮設賃料コード	G96008				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)仮設材規格	基本料				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,295円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
G96008	鋼製脚立 基本料	1.000	式	1,295	1,295	
	合 計				1,295	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,295	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード	R01012				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)労務単価算定区分	基(C)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01012	とび工	1.000	人	29,478	29,478	
	合 計				29,478	算出数量 1,000 人
	単 価				29,478	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード	R01003				豪雪補正:1.0% 亜熱帯補正:なし
	2)労務単価算定区分	基(C)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	1.000	人	21,114	21,114	
	合計				21,114	算出数量 1.000 人
	単価				21,114	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B					
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032				
		基(C)				
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	13,770	13,770	
	合計				13,770	算出数量 1.000 人
	単価				13,770	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 埋戻し用					
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (Jコード)				
		J03202				
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
J03202	山砂 埋戻し用	1.000	m3	2,500	2,500	
	合計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,500	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	コンクリートとりこわし		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準,,					
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード)				
		P96005				
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96005	コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準	1.000	m3	11,200	11,200	
	合計				11,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,200	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	コンクリートとりこわし		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートとりこわし RC造 土間部 圧砕機 標準,,					
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード)				
		P96006				
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96006	コンクリートとりこわし RC造 土間部 圧砕機 標準	1.000	m3	5,600	5,600	
	合計				5,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,600	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	コンクリートとりこわし		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートとりこわし RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカ併用,,					
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	コンクリートとりこわし RC造 基礎部圧砕機・ブレード併用	1.000	m3	13,000	13,000	
	合計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鉄筋切断 鉄筋切断 集積共		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	鉄筋切断 集積共	1.000	m3	960	960	
	合計				960	算出数量 1.000 各単位
	単価				960	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	コンクリート分別 コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別	1.000	m3	5,760	5,760	
	合計				5,760	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,760	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共) 人力		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共) 人力	1.000	m3	840,000	840,000	
	合計				840,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				840,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	コンクリートブロックとりこわし コンクリートブロックとりこわし 厚100		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	コンクリートブロックとりこわし 厚100	1.000	m ²	2,400	2,400	
	合計				2,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,400	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	外装材とりこわし		各単位		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外装材とりこわし 屋根 長尺加へトク 立平葺き 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96012		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96012	外装材とりこわし 屋根 長尺加へトク 立平葺き 集積共	1.000	各単位	1,560	1,560	
	合計				1,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,560	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	外装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共	1.000	m ²	960	960	
	合計				960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				960	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	外装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共	1.000	m ²	1,200	1,200	
	合計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	外装材とりこわし		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外装材とりこわし 鉄骨階段手すりｽﾌﾟｰﾙ製 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	外装材とりこわし 鉄骨階段手すりｽﾌﾟｰﾙ製 集積共	1.000	m	7,200	7,200	
	合計				7,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,200	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	外装材とりこわし		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共	1.000	m	6,000	6,000	
	合計				6,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,000	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 転ばし床組 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分		地域資材 (Pコード)	豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)		P96017	基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	内装材とりこわし 転ばし床組 集積共	1.000	m ²		540	540
	合計				540	算出数量 1.000 各単位
	単価				540	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 棚板床組 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分		地域資材 (Pコード)	豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)		P96018	基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	内装材とりこわし 棚板床組 集積共	1.000	m ²		1,560	1,560
	合計				1,560	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,560	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 床下-ソケット 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分		地域資材 (Pコード)	豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)		P96019	基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	内装材とりこわし 床下-ソケット 集積共	1.000	m ²		1,440	1,440
	合計				1,440	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,440	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 床長シート 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分		地域資材 (Pコード)	豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)		P96020	基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96020	内装材とりこわし 床長シート 集積共	1.000	m ²		570	570
	合計				570	算出数量 1.000 各単位
	単価				570	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 床ジョイント敷き 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分		地域資材 (Pコード)	豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)		P96021	基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96021	内装材とりこわし 床ジョイント敷き 集積共	1.000	m ²		300	300

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				300	算出数量 1.000 各単位
	単価				300	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 床合板 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96022	内装材とりこわし 床合板 集積共	1.000	m ²	720	720	
	合計				720	算出数量 1.000 各単位
	単価				720	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 段鼻ノスリッパ 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	内装材とりこわし 段鼻ノスリッパ 集積共	1.000	m	180	180	
	合計				180	算出数量 1.000 各単位
	単価				180	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 木製上り框 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96024	内装材とりこわし 木製上り框 集積共	1.000	m	1,800	1,800	
	合計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,800	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96025	内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共	1.000	m	360	360	
	合計				360	算出数量 1.000 各単位
	単価				360	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ホ-ド 寄席 畳寄せ 雑巾折り 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96026	内装材とりこわし ｶﾞｰﾄﾞ寄席 畳寄せ 雑巾摺り 集積共	1.000	m	540	540	
	合計				540	算出数量 1.000 各単位
	単価				540	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 壁ﾋﾞｺﾉｶｽ 集積共		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96027			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96027	内装材とりこわし 壁ﾋﾞｺﾉｶｽ 集積共	1.000	m ²	600	600	
	合計				600	算出数量 1.000 各単位
	単価				600	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 間仕切壁下地(ｶﾞｰﾄﾞ別途) 集積共		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96028			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96028	内装材とりこわし 間仕切壁下地(ｶﾞｰﾄﾞ別途) 集積共	1.000	m ²	720	720	
	合計				720	算出数量 1.000 各単位
	単価				720	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 間仕切壁仕上(ｶﾞｰﾄﾞ片面) 集積共		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96029			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96029	内装材とりこわし 間仕切壁仕上(ｶﾞｰﾄﾞ片面) 集積共	1.000	m ²	1,030	1,030	
	合計				1,030	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,030	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 天井ﾋﾞｺﾉｶｽ 集積共		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96030			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96030	内装材とりこわし 天井ﾋﾞｺﾉｶｽ 集積共	1.000	m ²	960	960	
	合計				960	算出数量 1.000 各単位
	単価				960	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	内装材とりこわし 天井下地(ボ-ド'別途) 集積共,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96031		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96031	内装材とりこわし 天井下地(ボ-ド'別途) 集積共	1.000	m ²	780	780	
	合計				780	算出数量 1.000 各単位
	単 価				780	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	内装材とりこわし 天井仕上(ボ-ド') 一重張 集積共,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96032		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96032	内装材とりこわし 天井仕上(ボ-ド') 一重張 集積共	1.000	m ²	1,140	1,140	
	合計				1,140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,140	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96033		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96033	内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共	1.000	m ²	960	960	
	合計				960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				960	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	内装材とりこわし 開口部(7A製建具) 集積共,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96034		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96034	内装材とりこわし 開口部(7A製建具) 集積共	1.000	m ²	2,400	2,400	
	合計				2,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,400	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96035		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96035	内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共	1.000	m ²	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 44号 ***						
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ガ ² 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96036		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96036	内装材とりこわし ガ ² 集積共	1.000	m ²	4,800	4,800	
	合計				4,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,800	
*** S単 - 45号 ***						
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 開口部(ビ ² ル ² 込) 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96037		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96037	内装材とりこわし 開口部(ビ ² ル ² 込) 集積共	1.000	m ²	510	510	
	合計				510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510	
*** S単 - 46号 ***						
S02116	内装材とりこわし		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 木製額縁 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96038		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96038	内装材とりこわし 木製額縁 集積共	1.000	m	210	210	
	合計				210	算出数量 1.000 各単位
	単 価				210	
*** S単 - 47号 ***						
S02116	内装材とりこわし		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 木製開口枠 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96039		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96039	内装材とりこわし 木製開口枠 集積共	1.000	m	360	360	
	合計				360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360	
*** S単 - 48号 ***						
S02116	内装材とりこわし		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96040		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96040	内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共	1.000	箇所	6,000	6,000	
	合計				6,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				6,000	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	内装材とりこわし		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96041		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96041	内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共	1.000	箇所		4,800	算出数量 1,000 各単位
	合 計				4,800	
	単 価				4,800	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	内装材とりこわし		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ｺﾝﾀﾞ L=600 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96042		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96042	内装材とりこわし ｺﾝﾀﾞ L=600 集積共	1.000	箇所		3,600	算出数量 1,000 各単位
	合 計				3,600	
	単 価				3,600	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	内装材とりこわし		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ﾌﾞﾗﾝｸﾞ L=600 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96043		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96043	内装材とりこわし ﾌﾞﾗﾝｸﾞ L=600 集積共	1.000	箇所		3,600	算出数量 1,000 各単位
	合 計				3,600	
	単 価				3,600	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	内装材とりこわし		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ｺﾝﾀﾞ L(1116) 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96044		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96044	内装材とりこわし ｺﾝﾀﾞ L(1116) 集積共	1.000	箇所		36,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				36,000	
	単 価				36,000	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ｶｰﾍﾞﾝ 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96045		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96045	内装材とりこわし カーテン 集積共	1.000	m ²	300	300	
	合計				300	算出数量 1.000 各単位
	単価				300	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 42.7 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96046		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96046	内装材とりこわし ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 42.7 集積共	1.000	m	1,200	1,200	
	合計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,200	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 階段手摺 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96047		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96047	内装材とりこわし 階段手摺 集積共	1.000	m	960	960	
	合計				960	算出数量 1.000 各単位
	単価				960	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	内装材とりこわし		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし カーテン 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96048		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96048	内装材とりこわし カーテン 集積共	1.000	m	480	480	
	合計				480	算出数量 1.000 各単位
	単価				480	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	内装材とりこわし		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 畳敷き 1帖物 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96049		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96049	内装材とりこわし 畳敷き 1帖物 集積共	1.000	枚	420	420	
	合計				420	算出数量 1.000 各単位
	単価				420	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	内装材とりこわし		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材とりこわし 洋風大便器 集積共			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96050		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96050	内装材とりこわし 洋風大便器 集積共	1.000	箇所	11,000	11,000	
	合計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,000	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし D-タケ 集積共		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96051		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96051	内装材とりこわし D-タケ 集積共	1.000	箇所	7,200	7,200	
	合計				7,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,200	
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	内装材とりこわし 内装材とりこわし 壁掛け手洗い器 集積共		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96052		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96052	内装材とりこわし 壁掛け手洗い器 集積共	1.000	箇所	6,000	6,000	
	合計				6,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,000	
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	コンクリート類集積、積込み コンクリート類集積、積込み 機械		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96087		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96087	コンクリート類集積、積込み 機械	1.000	m3	2,900	2,900	
	合計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,900	
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	とりこわし発生材運搬 とりこわし発生材運搬 ダンプトラック10t積 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96089		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96089	とりこわし発生材運搬 ダンプトラック10t積 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類	1.000	m3	1,200	1,200	
	合計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,200	
	*** S単 - 63号 ***					

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	内装材積込み		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内装材積込み 機械			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96088		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96088	内装材積込み 機械	1.000	m3	1,700	1,700	
	合計				1,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,700	
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	とりこわし発生材集積積込運搬		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	とりこわし発生材集積積込運搬 ダンプトラック10t積 バック約0.8m3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96059		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96059	とりこわし発生材集積積込運搬 ダンプトラック10t積 バック約0.8m3	1.000	ton	1,900	1,900	
	合計				1,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,900	
	*** S単 - 65号 ***					
S02116	浄化槽汲取り洗浄費		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96060		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96060	浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	30,000	30,000	
	合計				30,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				30,000	
	*** S単 - 66号 ***					
S02116	浄化槽撤去費		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96061		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96061	浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	35,000	35,000	
	合計				35,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				35,000	
	*** S単 - 67号 ***					
S02116	浄化槽積込運搬		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96062		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96062	浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6	1.000	箇所	5,000	5,000	
	合計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,000	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 68号 ***					
S02116	土間とりこわし 土間とりこわし アスファルト舗装50t 集積とも、		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96092		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96092	土間とりこわし アスファルト舗装50t 集積とも	1.000	m ²	2,700	2,700	
	合計				2,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,700	
	*** S単 - 69号 ***					
S02116	コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 U字溝240、		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96091		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96091	コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 U字溝240	1.000	m	1,500	1,500	
	合計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,500	
	*** S単 - 70号 ***					
S02116	フェンスとりこわし フェンスとりこわし ネットフェンスH=1200 集積とも、		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96093		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96093	フェンスとりこわし ネットフェンスH=1200 集積とも	1.000	m	1,000	1,000	
	合計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,000	
	*** S単 - 71号 ***					
S02116	コンクリートとりこわし コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 フェス基礎180×180×450、		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96090		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96090	コンクリートとりこわし コンクリート二次製品 フェス基礎180×180×450	1.000	箇所	2,000	2,000	
	合計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,000	
	*** S単 - 72号 ***					
S02116	車道部アスファルト舗装 車道部アスファルト舗装 t80 路盤材t250、		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96078		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96078	車道部アスファルト舗装 t80 路盤材t250	1.000	m ²	4,600	4,600	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,600	
	*** S単 - 73号 ***					
S02116	歩道部コンクリート舗装		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	歩道部コンクリート舗装 t70 路盤材t100,.,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96072		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96072	歩道部コンクリート舗装 t70 路盤材t100	1.000	m ²	6,050	6,050	
	合計				6,050	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,050	
	*** S単 - 74号 ***					
S02116	コンクリート縁石		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート縁石 150×150×600,.,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96073		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96073	コンクリート縁石 150×150×600	1.000	m	5,200	5,200	
	合計				5,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,200	
	*** S単 - 75号 ***					
S02116	根切り		m ³		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	根切り 壺振り,.,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96069		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96069	根切り 壺振り	1.000	m ³	670	670	
	合計				670	算出数量 1.000 各単位
	単価				670	
	*** S単 - 76号 ***					
S02116	埋戻し		m ³		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋戻し 発生土,.,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96070		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96070	埋戻し 発生土	1.000	m ³	985	985	
	合計				985	算出数量 1.000 各単位
	単価				985	
	*** S単 - 77号 ***					
S02116	床付け		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床付け 壺振り,.,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96071		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
P96071	床付け 壺掘り	1.000	m ²	310	310	
	合計				310	算出数量 1.000 各単位
	単価				310	
	*** S単 - 78号 ***					
S02116	U型側溝		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	U型側溝 W=300,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)			豪雪補正:1.0%		亜熱帯補正:なし
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96079	U型側溝 W=300	1.000	m	8,600	8,600	
	合計				8,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,600	
	*** S単 - 79号 ***					
S02116	改良ます側塊		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	改良ます側塊 450×450×300,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)			豪雪補正:1.0%		亜熱帯補正:なし
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96081	改良ます側塊 450×450×300	1.000	個	4,270	4,270	
	合計				4,270	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,270	
	*** S単 - 80号 ***					
S02116	改良ます用マンホール蓋		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	改良ます用マンホール蓋 450×450用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)			豪雪補正:1.0%		亜熱帯補正:なし
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96082	改良ます用マンホール蓋 450×450用	1.000	個	3,390	3,390	
	合計				3,390	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,390	
	*** S単 - 81号 ***					
S02116	排水管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水管 VP100,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)			豪雪補正:1.0%		亜熱帯補正:なし
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
P96080	排水管 VP100	1.000	m	6,550	6,550	
	合計				6,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,550	
	*** S単 - 82号 ***					
S02116	L型擁壁		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96083		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96083	L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000	1.000	m	21,050	21,050	
	合計				21,050	算出数量 1.000 各単位
	単価				21,050	
	*** S単 - 83号 ***					
S02116	アルミ格子フェンス		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ格子フェンス H=1200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96074		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96074	アルミ格子フェンス H=1200	1.000	m	29,200	29,200	
	合計				29,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				29,200	
	*** S単 - 84号 ***					
S02116	アルミ格子フェンス扉		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96075		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96075	アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200	1.000	箇所	212,000	212,000	
	合計				212,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				212,000	
	*** S単 - 85号 ***					
S02116	フェンスPC基礎		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フェンスPC基礎 300×300 H=500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96076		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96076	フェンスPC基礎 300×300 H=500	1.000	箇所	15,700	15,700	
	合計				15,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,700	
	*** S単 - 86号 ***					
S02116	チェーンゲート		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーンゲート ステンレス製 10m,8m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96077		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96077	チェーンゲート ステンレス製 10m,8m	1.000	式	900,000	900,000	
	合計				900,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				900,000	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 87号 ***						
S02116	建設発生土処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設発生土処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96084		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96084	建設発生土処分費	1.000	m3	500	500	
	合計				500	算出数量 1.000 各単位
	単価				500	
*** S単 - 88号 ***						
S02116	用地境界杭 (農林水産省規格)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	用地境界杭 (農林水産省規格) 13×13×90 コンクリート製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P14108		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P14108	用地境界杭 (農林水産省規格) 13×13×90 コンクリート製	1.000	本	2,100	2,100	
	合計				2,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,100	
*** S単 - 89号 ***						
S02116	仮囲い		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い 成型鋼板 H=3.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96065		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96065	仮囲い 成型鋼板 H=3.0m	1.000	m	7,435	7,435	
	合計				7,435	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,435	
*** S単 - 90号 ***						
S02116	仮囲い		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い ガードフェンス H=1.8m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96064		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96064	仮囲い ガードフェンス H=1.8m	1.000	m	1,220	1,220	
	合計				1,220	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,220	
*** S単 - 91号 ***						
S02116	シートゲート		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シートゲート W3.6m×H4.5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96066		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96066	シートゲート W3.6m×H4.5m	1.000	箇所	103,000	103,000	
	合計				103,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				103,000	
	*** S単 - 92号 ***					
S02116	重機回送費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	重機回送費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96067		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96067	重機回送費	1.000	式	78,000	78,000	
	合 計				78,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				78,000	
	*** S単 - 93号 ***					
S02116	情報共有システム		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	情報共有システム 使用月数 6ヶ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96085		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96085	情報共有システム 使用月数 6ヶ月	1.000	式	67,700	67,700	
	合 計				67,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				67,700	
	*** S単 - 94号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,350円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,350	2,350	
	合 計				2,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,350	
	*** S単 - 95号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 5,000円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単 - 96号 ***					
S02123	処分費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 木くず(再資源化するもの)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96053 木くず(再資源化するもの) 26,400円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96053	処分費 木くず(再資源化するもの)	1.000	ton	26,400	26,400	
	合計				26,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				26,400	
	*** S単 - 97号 ***					
S02123	処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 ガラス			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96054		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	ガラス		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	68,200円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96054	処分費 ガラス	1.000	ton	68,200	68,200	
	合計				68,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				68,200	
	*** S単 - 98号 ***					
S02123	処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 廃プラスチック			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96055		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	廃プラスチック		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	70,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96055	処分費 廃プラスチック	1.000	ton	70,000	70,000	
	合計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				70,000	
	*** S単 - 99号 ***					
S02123	処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 タイル・陶器くず			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96056		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	タイル・陶器くず		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	68,200円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96056	処分費 タイル・陶器くず	1.000	ton	68,200	68,200	
	合計				68,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				68,200	
	*** S単 - 100号 ***					
S02123	処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 繊維くず類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96057		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	繊維くず類		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	45,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96057	処分費 繊維くず類	1.000	ton	45,000	45,000	
	合計				45,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				45,000	
	*** S単 - 101号 ***					
S02123	処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 ボード類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96058 ボード類 69,300円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96058	処分費 ボード類		1.000	ton	69,300	69,300
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価				69,300	
	*** S単 - 102号 ***					
S02123	浄化槽処分費			箇所		1.000 各単位
	浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96063 浄化槽 1.0×1.7×1.6 7,500円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96063	浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		1.000	箇所	7,500	7,500
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価				7,500	
	*** S単 - 103号 ***					
S02123	建設廃材			m3		1.000 各単位
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52003 アスファルトコンクリート廃材 3,525円		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P52003	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材		1.000	m3	3,525	3,525
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価				3,525	
	*** S単 - 104号 ***					
S02125	再生クラッシャー(控除)			m3		1.000 各単位
	再生クラッシャー(控除) RC-40				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)地域資材単価のコード 2)資材規格の入力 3)単価の入力	P96086 RC-40 -2,600		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96086	再生クラッシャー(控除) RC-40		1.000	m3	-2,600	-2,600
	合計					算出数量 1.000 各単位
	単価				-2,600	
	*** S単 - 105号 ***					
S16001	トラック[普通型]			日		1.000 各単位
	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,運転1日当たり算出				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード(同上) 3)機械損算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	MO3084 MO3084 運転1日当たり算出 4.7時間 1.13 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
MO3084	トラック[普通型] 4.0~4.5t積	1.000	日	7,770	7,770	
P34029	軽油 ℓ 10ℓ給油	26.000	L	137	3,562	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	28,662	28,662	
	合計				39,994	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		39,994	
Y00001	単位					
	*** S単 - 106号 ***					
S16001	ダンプトラック[オールド・ディーゼル] ダンプトラック[オールド・ディーゼル] .10t積級, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ					
	2)機械コード(同上)					
	3)機械損料算出区分					
	4)運転1日当たり運転時間(T)					
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)					
	6)単価計上区分					
	7)岩石補正区分					
	8)燃料の計上方法					
	9)燃料区分					
	10)燃料消費量(入力の場合)					
	11)消耗部品の計上の有無					
	13)消耗部品費の適用条件(2)					
	14)名称(消耗部品)					
	15)規格(消耗部品)					
MO3005	ダンプトラック[オールド・ディーゼル] 10t積級	1.000	日	27,600	27,600	
P34029	軽油 ℓ 10ℓ給油	58.000	L	137	7,946	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	28,662	28,662	
	合計				64,208	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		64,208	
Y00001	単位					
	*** S単 - 107号 ***					
S16001	トラック[普通型] トラック[普通型] .10.0~11.0t積, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が時間のみ					
	2)機械コード(同上)					
	3)機械損料算出区分					
	4)運転1日当たり運転時間(T)					
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)					
	6)単価計上区分					
	7)岩石補正区分					
	8)燃料の計上方法					
	9)燃料区分					
	10)燃料消費量(入力の場合)					
	11)消耗部品の計上の有無					
	13)消耗部品費の適用条件(2)					
	14)名称(消耗部品)					
	15)規格(消耗部品)					
MO3087	トラック[普通型] 10.0~11.0t積	1.000	日	19,100	19,100	
P34029	軽油 ℓ 10ℓ給油	47.000	L	137	6,439	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	28,662	28,662	
	合計				54,201	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		54,201	
Y00001	単位					
	*** S単 - 108号 ***					
S16002	ラマ		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ヲマ 質量60～80kg, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出					
	1)機械コード 単位が日のみ	M14281				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制補正区分	交替制補正対象外				
M14281	ヲマ 質量60～80kg	1.330	供用日	565	751	
P34029	軽油 バト-給油	0.000	L	137	0	
	合計				751	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		751	
Y00001	単位					
	*** S単 - 109号 ***					
S16004	バックホ[加-型・～超低・排対型(～3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	バックホ[加-型・～超低・排対型(～3次)] バックホ(加-型), 山0.28(平0.2), あり					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械区分	バックホ(加-型)				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格	山0.28(平0.2)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F08011	バックホ[加-型・～超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.640	日	5,070	8,315	
P34029	軽油 バト-給油	37.000	L	137	5,069	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	32,334	32,334	
	合計				45,718	算出数量 1.000 日
	単価		日		45,718	
	*** S単 - 110号 ***					
S16004	トラックレー[油圧伸縮ジブ型]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	トラックレー[油圧伸縮ジブ型] トラックレー(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械区分	トラックレー(油圧伸縮ジブ型)				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格	4.9ton吊り				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01021	トラックレー[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,800	40,800	
	合計				40,800	算出数量 1.000 日
	単価		日		40,800	
	*** S単 - 111号 ***					
S17003	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板 敷鉄板, 22×1524×6096, 65日, 1回					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)仮設材区分	敷鉄板				豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格区分	22×1524×6096				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)供用日数	65日				
	4)使用回数	1回				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1.000	m ² 供用日	657	657	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1.000	m ²	118	118	
	合計				775	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		775	

事業名	十三湖農地防災事業				
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事				

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 112号 ***					
S17008	建枠 (枠組足場)		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	建枠 (枠組足場) 建枠, 600 x 1700mm, 138日					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 供用日数	建枠 600 x 1700mm 138日				豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上
G06101	建枠 (枠組足場) 幅 6 0 0 mm級 x 高 1 7 0 0 mm級 (賃料)	138.000	個供用日	2.30	317	
G06102	建枠 (枠組足場) 幅 6 0 0 mm級 x 高 1 7 0 0 mm級 (基本料)	1.000	個	112	112	
	合計				429	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				429	
	*** S単 - 113号 ***					
S17008	板付布枠 (枠組足場)		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	板付布枠 (枠組足場) 板付布枠, 500 x 1800mm, 138日					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 供用日数	板付布枠 500 x 1800mm 138日				豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上
G06143	板付布枠 (枠組足場) 幅 5 0 0 mm級 x 高 1 8 0 0 mm級 (賃料)	138.000	枚供用日	2.60	359	
G06144	板付布枠 (枠組足場) 幅 5 0 0 mm級 x 高 1 8 0 0 mm級 (基本料)	1.000	枚	135	135	
	合計				494	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				494	
	*** S単 - 114号 ***					
S17008	筋違 (枠組足場)		本		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	筋違 (枠組足場) 筋違, 1200 x 1800mm, 138日					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 供用日数	筋違 1200 x 1800mm 138日				豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上
G06127	筋違 (枠組足場) 幅 1 2 0 0 mm級 x 高 1 8 0 0 mm級 (賃料)	138.000	本供用日	0.80	110	
G06128	筋違 (枠組足場) 幅 1 2 0 0 mm級 x 高 1 8 0 0 mm級 (基本料)	1.000	本	37.50	38	
	合計				148	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				148	
	*** S単 - 115号 ***					
S17008	合板足場板		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	合板足場板 合成足場板, 240 x 4000mm, 138日					時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 仮設材区分 2) 規格区分 3) 供用日数	合成足場板 240 x 4000mm 138日				豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上
G06321	合板足場板 2 4 0 x 4 0 0 0 mm (賃料)	138.000	枚供用日	6.40	883	
G06322	合板足場板 2 4 0 x 4 0 0 0 mm (基本料)	1.000	枚	124	124	
	合計				1,007	算出数量 1,000 [各単位]
	単価				1,007	
	*** S単 - 116号 ***					
S17008	ジャッキベース		本		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ジャッキベース ジャッキベース,ストク250mm,138日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	ジャッキベース ストク250mm 138日		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06221	ジャッキベース 杵組足場用 ストク 250mm (賃料)	138.000	本供用日	1.10	152	
G06222	ジャッキベース 杵組足場用 ストク 250mm (基本料)	1.000	本	52.50	53	
	合 計				205	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				205	
	*** S単 - 117号 ***					
S17008	壁つなぎ 壁つなぎ 壁つなぎ, -, 138日		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	壁つなぎ - 138日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06239	壁つなぎ 杵組足場用 (賃料)	138.000	個供用日	1.90	262	
G06240	壁つなぎ 杵組足場用 (基本料)	1.000	個	120	120	
	合 計				382	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				382	
	*** S単 - 118号 ***					
S17008	手摺 (杵組足場) 手摺 (杵組足場) 手摺,1800mm,138日		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	手摺 1800mm 138日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06171	手摺 (杵組足場) 1800mm級 (賃料)	138.000	本供用日	0.80	110	
G06172	手摺 (杵組足場) 1800mm級 (基本料)	1.000	本	28	28	
	合 計				138	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				138	
	*** S単 - 119号 ***					
S17008	合板足場板 合板足場板 合成足場板,240x4000mm,30日		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	合成足場板 240x4000mm 30日		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06321	合板足場板 240x4000mm (賃料)	30.000	枚供用日	6.40	192	
G06322	合板足場板 240x4000mm (基本料)	1.000	枚	124	124	
	合 計				316	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				316	
	*** S単 - 120号 ***					
S70027	用地境界杭設置 用地境界杭設置		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	1)作業区分	歩掛人		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工旧管理棟解体他工事				
工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R04024	測量技師補 内業	0.500	人	37,638	18,819	
R04024	測量技師補 外業	1.200	人	37,638	45,166	
R04025	測量助手 内業	0.500	人	35,292	17,646	
R04025	測量助手 外業	1.200	人	35,292	42,350	
R04032	測量補助員 外業	1.200	人	26,418	31,702	
Y00004	材料費	0.210		155,683	32,693	
Y00004	機械経費	0.050		155,683	7,784	
	合計				196,160	算出数量 10.000 本
	単価		本		19,616	
	*** S単 - 121号 ***					
S80003	コンクリート二次製品水路底盤ゲラト		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	コンクリート二次製品水路底盤ゲラト 手練り珪砂(洗砂:荒目)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料区分	手練り珪砂(洗砂:荒目)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.580	ton	25,600	14,848	
J03006	洗砂 (細骨材用) 荒目	0.680	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.400	人	32,640	13,056	
R01002	特殊作業員	0.800	人	27,948	22,358	
R01003	普通作業員	1.200	人	21,114	25,337	
R01003	普通作業員	0.760	人	21,114	16,047	
Y00004	諸雑費 7%	0.070		60,751	4,253	
	合計				95,899	算出数量 1,000 m3
	単価		m3		95,899	
	*** S単 - 122号 ***					
SA0214	SP プレキャスト擁壁設置		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP プレキャスト擁壁設置 0.5m以上1.0m以下,有り,有り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)プレキャスト擁壁高さ 2)基礎砕石の有無 3)均しコンクリートの有無 4)長期割引単価区分	0.5m以上1.0m以下 有り 有り あり		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m		9,437	
	*** S単 - 123号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m ²		1,432	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 124号 ***					
SA0302	SP 裏込砕石 SP 裏込砕石 計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)砕石の計上 2)長期割引単価区分 3)規格区分	計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m3		8,468	
	*** S単 - 125号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉B) W/C65%		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		31,060	
	*** S単 - 126号 ***					
SA0871	SP プレキャストマンホール SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外		基		1,000 基	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量 3)基礎砕石	据付 2000Kg/基以下 無しまたは円形断面以外				
	単 価		基		27,960	
	*** S単 - 127号 ***					
SA0876	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,C種(180/210×300×600),有り,有り,無し,なし,再生クラッシュラン RC-40,18-8-25(高炉)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)ブロック規格 3)基礎砕石の有無 4)均し基礎コンクリートの有無 5)養生工の有無 6)長期割引単価区分 7)基礎砕石規格 8)均し基礎コンクリート規格	設置 C種(180/210×300×600) 有り 有り 無し なし 再生クラッシュラン RC-40 18-8-25(高炉)				
	単 価		m		9,260	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
G96001	先行手すり枠 賃料		枚供用日	64		
G96002	先行手すり枠 基本料		式	2,550		
G96003	つま先板(幅木) 賃料		枚供用日	49		
G96004	つま先板(幅木) 基本料		式	2,550		
G96005	防音シート 賃料		枚供用日	50		
G96006	防音シート 基本料		式	500		
G96007	鋼製脚立 賃料		脚供用日	66		
G96008	鋼製脚立 基本料		式	1,295		
P96005	コンクリートとりこわし RC造 地上部 圧砕機 標準		m ³	11,200		
P96006	コンクリートとりこわし RC造 土間部 圧砕機 標準		m ³	5,600		
P96007	コンクリートとりこわし RC造 基礎部 圧砕機・ブレイカー併用		m ³	13,000		
P96008	鉄筋切断 集積共		m ³	960		
P96009	コンクリート分別 小割作業 鉄筋分別		m ³	5,760		
P96010	外部鉄骨階段 鉄骨軸組とりこわし 小規模(集積共) 人力		m ³	840,000		
P96011	コンクリートブロック とりこわし 厚100		m ²	2,400		
P96012	外装材とりこわし 屋根 長尺加工 立平葺き 集積共		各単位	1,560		
P96013	外装材とりこわし 屋根下地野地板 集積共		m ²	960		
P96014	外装材とりこわし 屋根小屋組+垂木 集積共		m ²	1,200		
P96015	外装材とりこわし 鉄骨階段手すりスチール製 集積共		m	7,200		
P96016	外装材とりこわし 鋼製手すり 集積共		m	6,000		
P96017	内装材とりこわし 転ばし床組 集積共		m ²	540		
P96018	内装材とりこわし 棚板床組 集積共		m ²	1,560		
P96019	内装材とりこわし 床加工ブロック 集積共		m ²	1,440		
P96020	内装材とりこわし 床長尺シート 集積共		m ²	570		
P96021	内装材とりこわし 床ジョイント敷き 集積共		m ²	300		
P96022	内装材とりこわし 床合板 集積共		m ²	720		
P96023	内装材とりこわし 段鼻ノリ貼り 集積共		m	180		
P96024	内装材とりこわし 木製上り框 集積共		m	1,800		
P96025	内装材とりこわし 木製巾木H=100~140 集積共		m	360		
P96026	内装材とりこわし ｶﾞｰﾄﾞ 寄席 畳寄せ 雑巾摺り 集積共		m	540		
P96027	内装材とりこわし 壁ビニール貼 集積共		m ²	600		
P96028	内装材とりこわし 間仕切壁下地(ｶﾞｰﾄﾞ別途) 集積共		m ²	720		
P96029	内装材とりこわし 間仕切壁仕上(ｶﾞｰﾄﾞ片面) 集積共		m ²	1,030		
P96030	内装材とりこわし 天井ビニール貼 集積共		m ²	960		
P96031	内装材とりこわし 天井下地(ｶﾞｰﾄﾞ別途) 集積共		m ²	780		
P96032	内装材とりこわし 天井仕上(ｶﾞｰﾄﾞ) 一重張 集積共		m ²	1,140		
P96033	内装材とりこわし 開口部(木製建具) 集積共		m ²	960		
P96034	内装材とりこわし 開口部(アルミ製建具) 集積共		m ²	2,400		
P96035	内装材とりこわし 開口部(鋼製建具) 集積共		m ²	3,000		
P96036	内装材とりこわし ガラス 集積共		m ²	4,800		
P96037	内装材とりこわし 開口部(ビニール貼) 集積共		m ²	510		
P96038	内装材とりこわし 木製額縁 集積共		m	210		
P96039	内装材とりこわし 木製開口枠 集積共		m	360		

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
工事別工事名	芦野頭首工旧管理棟解体他工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96040	内装材とりこわし 流し台 L=1200 集積共		箇所	6,000		
P96041	内装材とりこわし 吊戸棚 L=1200 集積共		箇所	4,800		
P96042	内装材とりこわし 巾台 L=600 集積共		箇所	3,600		
P96043	内装材とりこわし レンジフード L=600 集積共		箇所	3,600		
P96044	内装材とりこわし エントランス(1116) 集積共		箇所	36,000		
P96045	内装材とりこわし カーテン 集積共		m ²	300		
P96046	内装材とりこわし カーペット 42.7 集積共		m	1,200		
P96047	内装材とりこわし 階段手摺 集積共		m	960		
P96048	内装材とりこわし カーテン 集積共		m	480		
P96049	内装材とりこわし 畳敷き 1帖物 集積共		枚	420		
P96050	内装材とりこわし 洋風大便器 集積共		箇所	11,000		
P96051	内装材とりこわし ドア 集積共		箇所	7,200		
P96052	内装材とりこわし 壁掛け手洗い器 集積共		箇所	6,000		
P96053	処分費 木くず(再資源化するもの)		ton	26,400		
P96054	処分費 ガラス		ton	68,200		
P96055	処分費 廃プラスチック		ton	70,000		
P96056	処分費 タイル・陶器くず		ton	68,200		
P96057	処分費 繊維くず類		ton	45,000		
P96058	処分費 ボード類		ton	69,300		
P96059	とりにこわし発生材集積積込運搬 ダンプトラック10t積 バック約0.8m ³		ton	1,900		
P96060	浄化槽汲取り洗浄費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所	30,000		
P96061	浄化槽撤去費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所	35,000		
P96062	浄化槽積込運搬 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所	5,000		
P96063	浄化槽処分費 浄化槽 1.0×1.7×1.6		箇所	7,500		
P96064	仮囲い ガードフェンス H=1.8m		m	1,220		
P96065	仮囲い 成型鋼板 H=3.0m		m	7,435		
P96066	シートゲート W3.6m×H4.5m		箇所	103,000		
P96067	重機回送費		式	78,000		
P96069	根切り 壱掘り		m ³	670		
P96070	埋戻し 発生土		m ³	985		
P96071	床付け 壱掘り		m ²	310		
P96072	歩道部コンクリート舗装 t70 路盤材t100		m ²	6,050		
P96073	コンクリート縁石 150×150×600		m	5,200		
P96074	アルミ格子フェンス H=1200		m	29,200		
P96075	アルミ格子フェンス扉 W1000×H1200		箇所	212,000		
P96076	フェンスPC基礎 300×300 H=500		箇所	15,700		
P96077	チェーンゲート ステンレス製 10m, 8m		式	900,000		
P96078	車道部アスファルト舗装 t80 路盤材t250		m ²	4,600		
P96079	U型側溝 W=300		m	8,600		
P96080	排水管 VP100		m	6,550		
P96081	改良ます側塊 450×450×300		個	4,270		
P96082	改良ます用マンホール蓋 450×450用		個	3,390		
P96083	L型擁壁 コンクリート二次製品 W850×H1000		m	21,050		

事業名 十三湖農地防災事業
 工事名 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

工事別工事名: 芦野頭首工旧管理棟解体他工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単 - 1号 ***						
T00001	先行手すり枠		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
S02114	先行手すり枠 賃料	98.000	枚供用日	64	6,272	S単 1号
S02114	先行手すり枠 基本料	1.000	式	2,550	2,550	S単 2号
	合 計				8,822	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		882	
*** T単 - 2号 ***						
T00002	つま先板(幅木)		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
S02114	つま先板(幅木) 賃料	138.000	枚供用日	49	6,762	S単 3号
S02114	つま先板(幅木) 基本料	1.000	式	2,550	2,550	S単 4号
	合 計				9,312	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		931	
*** T単 - 3号 ***						
T00003	災害防止(防音シート)		m ²		6.120 m ²	歩A 当たり算出
S02114	防音シート 賃料	128.000	枚供用日	50	6,400	S単 5号
S02114	防音シート 基本料	1.000	式	500	500	S単 6号
	合 計				6,900	算出数量 6.120 m ²
	単 価		m ²		1,127	
*** T単 - 4号 ***						
T00004	内部仕上足場		脚		10.000 脚	歩A 当たり算出
S02114	鋼製脚立 賃料	30.000	脚供用日	66	1,980	S単 7号
S02114	鋼製脚立 基本料	1.000	式	1,295	1,295	S単 8号
	合 計				3,275	算出数量 10.000 脚
	単 価		脚		328	